
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5017 KON. METALLIC T.C.

Periode: 2019 Najaar Tennis
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Volgnr
2060140
0767011
0803149
0536428
2128522
2053033
0552337
2097560
2114866
0829247
2114963
2149897
0874347
2109193
0237736
2067597
0853230
0533488
2097903
0505483
2076172
0809154
2116392
0536627
2155397
2013903
0532009
0552307
0853610
2155538
2001547
0534379
2153537
2044568
2131764
0809153
2167561
2139038
2076366
0713771
0220447
0876476
0769804
0502987
0068923
0892780
0502949
0533968
0503122
2109272
0542780
2176307
2096084
2022722
2092918
0537190
2099743
0768364
2178341

Lidnr
Bleyen Jeanne
Boonen Anja
Claes Hilde
Mallants Peggy
Melotte Gunther
Mermans Inge
Spooren Sven
Van Otterdijk Barry
Brouwers Betty
Maes Steven
Theeuwen Mario
Van Baelen Joris
Bosmans Ilse
Claes Ine
Cochet Arno
Heylen Silvie
Michielsens Michel
Muskens Barbara
Pellens Danny
Slegers Anja
Van Halderen Marieke
Vanlimbergen Yannick
Verhoeven Jennifer
Baert Franck
Bastiaensen Luc
Bergmans Hilde
Dries Anja
Hendriks Hanne
Hoydongs Katrien
Janssen Marissa
Linden Benny
Rubbrecht Chris
Servaes Tina
Tijssen Joris
Vandebroek Kobie
Vanlimbergen Jan
Bakker Tjeerd
Bierkens Tom
Boonen Ivan
Boonen Katelijn
Boonen Toon
Bosmans Ellen
Bosmans Jan
Cauwe Michel
Claes Elle
Cnudde Patrick
Coninx Jan
Cordie Guy
De Houwer Louis
De Lust Caroline
Deprez Christa
Didden Sonja
Dilissen Joske
Dingenen Brenda
Dyckmans Bart
Evens Josee
Gielen Veerle
Haex Jos
Hesius Gijs

Naam
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
13/07/1959
11/04/1974
27/01/1965
29/03/1970
17/10/1977
02/02/1969
14/11/1967
05/04/1979
15/01/1969
24/10/1970
21/05/1969
03/05/1994
10/05/1974
08/05/1973
29/11/1977
06/07/1978
26/05/1965
07/10/1978
07/05/1981
05/09/1968
01/07/1968
16/04/1988
07/03/1980
20/11/1957
02/01/1969
06/07/1965
13/01/1972
18/05/1973
20/03/1985
20/08/1980
11/01/1963
17/04/1963
13/06/1982
26/05/1982
30/08/1984
26/08/1962
19/02/1950
24/07/1976
21/02/1970
01/05/1988
22/12/1951
01/07/1975
13/07/1967
17/11/1955
26/11/1983
22/09/1955
07/01/1956
17/08/1963
24/04/1936
18/07/1969
10/02/1958
31/12/1966
13/10/1955
30/11/1978
02/11/1966
21/03/1959
04/04/1989
11/03/1955
27/01/1994

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 2069421 Sanchez-Lopez Carlos

TELEFOON
EMAIL

+32 494 23 38 69
sanchezlopezcarlos1@gmail.com

Afdeling
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Categorie : 
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Volgnr
2108682
2057792
2199622
0220448
0064746
0201395
2084004
0877164
2178352
0099055
0502867
2196161
0218664
2162370
0293175
2133333
2147397
0503110
2148645
2104110
0502948
0503647
0887951
0287599
0252345
2182468
0086944
0533499
0233270
2134444
2193954
0502814
0530024
0502988
2189658
0084400
0555862
2182485
0590567

Lidnr
Jongeneelen Rene
Kampers Frits
Kampers Sebastiaan
Keunen Hilde
Keunen Marie-Louise
Keunen Victor
Kums Chris
Kwanten Leon
Lammertse Carlo
Lammineur Johan
Landtmeters Raymond
Lauwers Lieve
Lenssen Christiane
Luyckx Margot
Mallants Daisy
Mertens Nancy
Meylaers Hilde
Neuteleers Henriette
Oversteyns Katrien
Pallada Jan
Sak Marlo
Schurmans Johan
Severens Mille
Stammen Jos
Strijbosch Ton
Thijs Tim
Truong Ngoc Binh
Van Berkel Robin
Van Brabant Martine
Vandebroek Tina
van Doleweerd Lisette
Van Elsen Julien
Van Kempen Susanne
Vanlede Chantal
Vanvlijmen Marlies
Vinken Mattie
Vreys Machtel
Wilsens Theo
Winters Frank

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
28/07/1960
24/05/1957
07/11/1988
07/12/1955
19/08/1949
04/11/1932
03/09/1972
21/07/1954
19/12/1963
05/11/1964
04/08/1936
24/04/1988
29/12/1952
04/03/1956
30/01/1959
20/04/1970
29/08/1977
12/03/1935
11/06/1964
31/08/1949
25/09/1929
04/06/1935
02/05/1968
24/06/1963
25/06/1959
09/07/1975
19/03/1970
30/12/1975
08/06/1965
18/06/1982
18/03/1960
19/09/1942
27/11/1957
15/04/1955
26/09/1994
17/08/1962
01/01/1988
12/06/1956
13/03/1970

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
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